Salate

Rucola Salat

Tomatensalat 2
8
Gemischter Salat 4
€
. 6
Insalata Veneziana €
. 6
Insalata Primavera €
Vegetarische Pizza
: 2
Pizza Salame
6€
Pizza Vier Jahreszeiten 7€
Pizza Regina 8
6€

Capricciosa



Vier-K ase-Pizza

Pizza Prosciutto

Pizza Napali

Pizza Mar gherita

Pizza Gorgonzola

Pizza Hawaii

Pizza alla Chef

Pizza Delicata

L

Pizza Capricciosa

Pizzen

Pizza Marinara

7€

6€

14
6€

10
6€

7€

7€

7€



‘ Pizza Bolognese

@ Pizza Speciale

‘ Pizza Rucola

Al Forno

Rigatoni al Forno
~—

: ‘# - -
'?j ,  Tortélini al Forno

Q Lasagneal Forno

Rigatoni

@ Rigatoni al Pomodoro

Calzone

7€

7€

10
7€

7€

10
8€

10
7€
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Calzone

Nudelgerichte al forno
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@ Cannelloni vegetari
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Pizza - klein @ 24cm
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@ Pizza Veneziana
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Pizza @ 24cm

@ Pizza alla Siciliana

Uber backene Nudeln, normal
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@ PastaTris
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23
7€

10



Pizza @28cm
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@ Pizza Povera

Lavagrill Spezialitaten

oo
@ Gegrillte Rinderleber

Nicht kategorisiert

A _

@ Pizza Bassanese
@ Pizza all'ltaliana
A _
@ Pasta Bis
@ Pizza Pachino
A _
@ Recken-Pizza
A

@ Rinderleber Alla Veneziana
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Cannelloni Emiliana
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